



# Tigerens Rede ApS

Vestervej 4 A, 8751 Gedved

CVR-nr. 21 43 03 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Thomas Seiersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tigerens Rede ApS  
Vestervej 4 A  
8751 Gedved

CVR-nr.: 21 43 03 90  
Hjemsted: Gedved  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anne Sophie Jørgensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse af ejendom med henblik på udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>190.965</b>	<b>145.301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.518	-163.868
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.447</b>	<b>-18.567</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.238	-6.775
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.209</b>	<b>-25.342</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.209</b>	<b>-25.342</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.209	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.342
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.209</b>	<b>-25.342</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.000.000	6.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>133.354</u>	<u>153.824</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.133.354</u>	<u>6.153.824</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.133.354</u></b>	<b><u>6.153.824</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>40</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger	<u>311.577</u>	<u>264.819</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.617</u></b>	<b><u>264.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.444.971</u></b>	<b><u>6.418.683</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	4.440.000	4.440.000
Reserve for opskrivninger	389.387	315.296
Overført resultat	1.460.397	1.432.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.289.784</u></b>	<b><u>6.187.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	38.229	116.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.229</u>	<u>116.201</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	76.365	74.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Anden gæld	21.593	21.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.958</u>	<u>114.896</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.187</u></b>	<b><u>231.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.444.971</u></b>	<b><u>6.418.683</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	4.440.000	315.296	1.432.290	6.187.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.209	7.209
Årets opskrivning	0	74.091	20.898	94.989
	<u>4.440.000</u>	<u>389.387</u>	<u>1.460.397</u>	<u>6.289.784</u>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommene Vestervej 4A for 1.350 t.kr. og Vestervej 4B for 250 t.kr.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelse pr. 31. december 2023.
